
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-11044 26/02-2011 L01    

Arrangør Terreng:

Norsk Irsksetterklubb  

Dommere:  

Tufte, Per  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Simo's Pippi / NO53086/09 Simonsen, John / Svendsen, Finn Håkon

2 UK1 ES Picasso / NO32377/10 Fonstad-Smith, Merete / Svendsen, Finn Håkon

3 UK1 ES Chanel / NO32381/10 Madsen, Tore Kr. / Madsen, Tore Kr.

4 UK1 GS Fuglemyras Iza / NO39499/09 Ulriksborg, Kirsti/Arntzen, Øyvind / Lindvik, Francine

5 UK1 IS Rosenlia's Cruiser / NO33876/10 Sundell, Martin / Sundell, Martin

6 UK1 ES Krokstøens Trym / NO43382/10 Liljedal, Skjalg / Liljedal, Skjalg

7 AK1 IS Skagastølen's Amira / 07017/05 Hofsødegård Dag/ Fladen Bente / Hofsødegård, Dag Thore

8 AK1 ES Venlifjella's Garp / NO32158/09 Liljedal, Skjalg / Liljedal, Skjalg

9 AK1 GS Fjellhvil's Fia / 04893/07 Borgersrud, Einar / Borgersrud, Einar

10 AK1 IS Damsgaards C-Cæsar / 03953/08 Davidsen, Ronny / Davidsen, Ronny

11 AK1 GS Fuglemyras Pastis / 06770/08 Lindvik, Francine Og Morten / Lindvik, Francine

12 AK1 GS Fuglemyras Mocca / 06773/08 Barfod, Harald Og Marte / Barfod, Marte

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-11044 26/02-2011 L02    

Arrangør Terreng:

Norsk Irsksetterklubb  

Dommere:  

Lie, Tore  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 IS Kvernsjøberget's Tempo / NO42752/09 Liereng, Jo Håvard / Liereng, Jo Håvard

2 UK1 IS Remkilens P-Reddy / S56952/2009 Karlsen, Marlis Strøm / Karlsen, Marlis Strøm

3 UK1 GS Soknahåggån's I Felix / NO31507/10 Øvstetun, Jon Terje / Øvstetun, Jon Terje

4 UK1 IS Rypebua's A-Mercedes / NO35878/10 Moen, Lene Og Trygve / Moen, Trygve

5 AK1 IS Neadalens Rypa / 25934/05 Moen, Lene Og Trygve / Moen, Trygve

6 AK1 GS Solheimfjellets Cash / NO34090/09 Dyve, Terje / Dyve, Terje

7 AK1 ES Sletthallens Shine / 16033/03 Rosèn, Åke / Rosèn, Åke

8 AK1 GS Gulmosehøgda's Zera / 23013/06 Jensen, Erik Dahl / Jensen, Erik Dahl

9 AK1 GS Frøya / 13329/07 Næsje, Ellen Kristine / Næsje, Ellen Kristine

10 AK1 GS Trollheimens Sako / 04022/07 Nielsen, Trine / Nielsen, Trine

11 AK1 GS Evjegaarden's Titus / NO37445/09 Øvstetun, Jon Terje / Øvstetun, Jon Terje

12 AK1 ES Pigghætta's Milla / 24106/07 Bache, Bente / Bache, Bente

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-11044 26/02-2011 L03    

Arrangør Terreng:

Norsk Irsksetterklubb  

Dommere:  

Jonassen, Cato M.  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 IS Limingruet's Ronja / NO52398/09 Skjølaas, Dag / Skjølaas, Dag

2 UK1 IS Isostar Av Kjerringholm /  
NO49980/09

Hovdenakk, Camilla/Sørbøen, Erling / Sørbøen, Erling

3 UK1 IS Zn-Naira / NO53094/09 Larsen, Wera / Larsen, Wera

4 UK1 IS Skåbufjellas Lukas / NO38035/09 Tofthagen, Terje / Tofthagen, Terje

5 UK1 IS Neadalens Super-Nea / NO50543/09 Vegsgård, Per Øystein / Vegsgård, Per Øystein

6 AK1 IS Rastaskogens Bixi / 05482/07 Frydenlund Kari/ Søderstrøm Ingemar / Søderstrøm, 
Ingemar

7 AK1 GS Fuglemyras Trym / 06767/08 Paulsen, Runar Rueslåtten / Paulsen, Runar

8 AK1 KV Eraaks C Troll / 05079/08 Røttereng, Linn.C.M / Paulsen, Runar

9 AK1 SV Leidangens Nik / 13454/06 Karlsson, Jan Fredrik / Karlsson, Jan Fredrik

10 AK1 IS Felix Av Kjerringholm / 07373/07 Hovdenakk, Svein Olav / Hovdenakk, Svein Olav

11 AK1 ES Hi-Lady Av Vangsbu / 11023/07 Line Haugen Og Svein Mjøen / Haugen, Line

12 AK1 IS Raufjellet's Mossa / 21374/07 Tove Kjølen Ohrvik / Kåre Ohrvik / Ohrvik, Kåre

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-11044 27/02-2011 S01    

Arrangør Terreng:

Norsk Irsksetterklubb  

Dommere:  

Rosèn, Åke  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Soknahåggån's I Felix / NO31507/10 Øvstetun, Jon Terje / Øvstetun, Jon Terje

2 UK2 IS Remkilens P-Reddy / S56952/2009 Karlsen, Marlis Strøm / Karlsen, Marlis Strøm

3 UK2 ES Ringvassøya's Ramp / NO44884/09 Hagen, Stian/Røang, Stein Erik / Hagen, Stian

4 UK2 IS Rosenlia's Cruiser / NO33876/10 Sundell, Martin / Sundell, Martin

5 UK2 IS Kvernsjøberget 's  Tempo /  
NO42752/09

Liereng, Jo Håvard / Liereng, Jo Håvard

6 UK2 IS Castor / NO33124/10 Syverud, Anette / Syverud, Anette

7 AK2 ES Loke / 09626/05 Sjurseth, Bjørn / Sjurseth, Bjørn

8 AK2 ES Venlifjella's Garp / NO32158/09 Liljedal, Skjalg / Liljedal, Skjalg

9 AK2 ES Pigghætta's Milla / 24106/07 Bache, Bente / Bache, Bente

10 AK2 IS Skagastølen's Amira / 07017/05 Hofsødegård Dag/ Fladen Bente / Hofsødegård, Dag 
Thore

11 AK2 GS Fjellhvil's Fia / 04893/07 Borgersrud, Einar / Borgersrud, Einar

12 AK2 GS Solheimfjellets Cash / NO34090/09 Dyve, Terje / Dyve, Terje

13 AK2 GS Gulmosehøgda's Zera / 23013/06 Jensen, Erik Dahl / Jensen, Erik Dahl

14 AK2 GS Evjegaarden's Titus / NO37445/09 Øvstetun, Jon Terje / Øvstetun, Jon Terje

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-11044 27/02-2011 S02    

Arrangør Terreng:

Norsk Irsksetterklubb  

Dommere:  

Lie, Tore  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Zn-Naira / NO53094/09 Larsen, Wera / Larsen, Wera

2 UK2 IS Skåbufjellas Lukas / NO38035/09 Tofthagen, Terje / Tofthagen, Terje

3 UK2 GS Fuglemyras Iza / NO39499/09 Ulriksborg, Kirsti/Arntzen, Øyvind / Lindvik, Francine

4 UK2 IS Rypebua's Austin Healey / NO35870/10 Moen, Lene Og Trygve / Moen, Lene

5 UK2 ES Simo's Pippi / NO53086/09 Simonsen, John / Svendsen, Finn Håkon

6 UK2 ES Picasso / NO32377/10 Fonstad-Smith, Merete / Svendsen, Finn Håkon

7 AK2 GS Trollheimens Sako / 04022/07 Nielsen, Trine / Nielsen, Trine

8 AK2 GS Frøya / 13329/07 Næsje, Ellen Kristine / Næsje, Ellen Kristine

9 AK2 KV Eraaks C Troll / 05079/08 Røttereng, Linn.C.M / Paulsen, Runar

10 AK2 SV Leidangens Nik / 13454/06 Karlsson, Jan Fredrik / Karlsson, Jan Fredrik

11 AK2 IS Damsgaards C-Cæsar / 03953/08 Davidsen, Ronny / Davidsen, Ronny

12 AK2 GS Fuglemyras Trym / 06767/08 Paulsen, Runar Rueslåtten / Paulsen, Runar

13 AK2 KM Tink-A-Hjerti / 06188/05 Brusletto, Berit Sletbakk / Brusletto, Berit Sletbakk

14 AK2 GS Fuglemyras Pastis / 06770/08 Lindvik, Francine Og Morten / Lindvik, Francine

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-11044 27/02-2011 XVL    

Arrangør Terreng:

Norsk Irsksetterklubb VENTELISTE SØNDAG 

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Krokstøens Trym / NO43382/10 Liljedal, Skjalg / Liljedal, Skjalg

2 AK2 GS Fuglemyras Mocca / 06773/08 Barfod, Harald Og Marte / Barfod, Marte

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-11044 27/02-2011 VK    

Arrangør Terreng:

Norsk Irsksetterklubb  

Dommere:  

Jonassen, Cato M. Sjurseth, Bjørn 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK IS Høstfjellet's Røa / 24542/06 Moen, Lene Og Trygve / Moen, Trygve

2 VK IS " U S " Nansen / 13524/06 Vasbø Elin/ Tufte Per / Tufte, Per

3 VK P Vannviddas Elle-Wille / 08853/06 Hestbråten, Jan / Hestbråten, Jan

4 VK ES Jentefjellet's Pet / 21140/06 Kvåle, Svein / Kvåle, Svein

5 VK IS Neadalens Rypa / 25934/05 Moen, Lene Og Trygve / Moen, Trygve

6 VK P Tiurskogen's Foxy Lady / 
18185/08

Lindberg, Ann-Karin/Aas, Gjermund / Aas, Gjermund

7 VK IS Noaidons P2 / 19253/03 Jørgensen, Stein / Jørgensen, Stein

8 VK ES Fingå Tri / FIN24495/07 Kvåle, Svein / Kvåle, Svein

9 VK IS Rastaskogens Bixi / 05482/07 Frydenlund Kari/ Søderstrøm Ingemar / Søderstrøm, 
Ingemar

10 VK IS Raufjellet's Mossa / 21374/07 Tove Kjølen Ohrvik / Kåre Ohrvik / Ohrvik, Kåre

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


